No.　0123456

請　　求　　書

ネットスマイル株式会社
〒113-0034

東京都文京区湯島4-1-11 南山堂ビル３F
TEL:03-5625-8233   FAX:03-5615-8234

2019　年　12　月　10　日

担当者：　山田  真理子

〒177-0052
東京都練馬区関町東 2-16-11プレシャス関町東 209
TEL:03-7811-2621   FAX:03-7811-2622

株式会社日本スターシステム

高橋　次郎　　　　　　　　　　　様

いつもお世話になっております。

下記の通り御請求申し上げます。

前回ご請求額 ご入金額 繰越金額 今回お買上額 消費税等 今回ご請求額

お支払期限 2020年 2月 28日　　　　　     ネットスマイル株式会社

日付 / No. 商品コード / 品名 金額 備考 税数量 単位 単価

検印2 検印1 担当者印

DT395520-100

ゼムクリップ  大（100個入）

12月5日

S-00001

DC958725-300

ダブルクリップ  幅15mm  1袋（100個）
30 袋 294 8,820

50 袋 58 2,900

12月5日

S-00002

10%

10%

DP958725-300

マックス ホッチキス針 No.10-1/AS（20箱入）
7 ケース 951 6,657

12月5日

S-00003
10%

DL274542-400

スリーエル はさみ プラチナコートシザーズ 5 本 1,520 7,600
12月5日

S-00004
10%

DO274542-600

ふせん  75×75mm  4色セット（10冊×3パック）
セット20 1,995 39,900 10%

DJ375698-800

セロハン粘着テープ   1パック（10巻入）

12月5日

S-00005

パック3 1,211 3,633 10%
12月5日

S-00006

DW8458967-200

修正テープ　4色セット　1パック（4個）
パック6 399 2,394 10%

12月5日

S-00007

DY656635-500

テープのり しっかり貼るタイプ 本体
個15 280 4,200 10%

12月5日

S-00008

-------

-------

-------

-------

-------

-------

-------

-------

DI7787862-200

ノック式ゲルインクボールペン  黒  0.4mm 本40 56 2,240 10%
12月5日

S-00009
-------

DI7787933-200

ノック式ゲルインクボールペン  赤  0.4mm 本20 56 1,120 10%
12月5日

S-00010
-------

DK542680-800

コピー用紙  A4（5000枚：500枚入×10冊） 箱5 2,878 14,390 10%
12月5日

S-00011
-------

DL1601918-700

クリアホルダー A4 ファイル  1袋（100枚） 袋3 638 1,914 10%
12月5日

S-00012
-------

D544156L-600

パイプ式ファイル 両開き（2穴）A4  3冊 6 1,905 11,430 10%
12月5日

S-00013
-------セット

93,854 9,385 ¥103,239－

お振込先：三菱UFJ銀行　  湯島支店 　（普通）0123456

合計 93,854